• Import de l’oferta econòmica: NORANTA-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS 
AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (96.235,39 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Setanta-nou mil cinc-cents trenta-tres euros amb trenta-vuit 
cèntims (79.533,38 €) 
o 21% IVA: Setze mil set-cents dos euros amb un cèntim (16.702,01€) 

Lot 2: 

• Import de l’oferta econòmica: VUITANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS 
AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (89.966,44 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

o Import net: Setanta-quatre mil tres-cents cinquanta-dos euros amb 
quaranta-tres cèntims (74.352,43€) 

o 21% IVA: Quinze mil sis-cents catorze euros amb un cèntim (15.614,01€) 

-10 Subcontractes que es preveuen realitzar:  

• Subcontractes Lot 1: 
- FERROLEZAMA, per tal de realitzar les següents prestacions de retirada de 
fibrociment, que representen en la seva totalitat el 13,63% sobre l’import total 
pressupostat (LOT 1).